АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.12.2021 г.   с. Анучино № 1050

Об утверждении положения «О порядке установления, взимания и

распределения родительской платы за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в организациях Анучинского муниципального округа

Приморского края, осуществляющих образовательную

деятельность»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Анучинского

муниципального округа администрация Анучинского муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О порядке установления,

взимания и распределения родительской платы за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в организациях Анучинского муниципального округа

Приморского края, осуществляющих образовательную деятельность»

(Приложение).

2. Отменить постановление администрации Анучинского

муниципального района «Об утверждении положения «О порядке